

*Capturas de Especies***CANDAS**Desde: **1-Ene-2013**Hasta: **31-Dic-2013**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	388,75	11.645,55	29,96	4,45
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	30,35	303,50	10,00	0,12
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	23,90	894,00	37,41	0,34
CRG CAMBARO/CANGREJO	5,00	25,00	5,00	0,01
SCR CENTOLLO	1.225,55	15.057,20	12,29	5,75
SLO LANGOSTA	10,60	614,00	57,92	0,23
LIO NECORA/ANDARICA	408,70	5.247,00	12,84	2,00
PCB PERCEBE	1.624,75	24.915,00	15,33	9,52
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	9,05	507,89	56,12	0,19
SUBTOTAL CRUSTACEOS	3.726,65	59.209,14		
URM ORICIO	2.076,00	3.449,00	1,66	1,32
SUBTOTAL EQUINODERMOS	2.076,00	3.449,00		
PEE BIGARO	4,00	24,00	6,00	0,01
SQC CALAMAR	222,90	3.695,80	16,58	1,41
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	324,70	1.220,70	3,76	0,47
QTV LLÁMPARA	77,50	214,00	2,76	0,08
OCC PULPO	70,10	420,60	6,00	0,16
SUBTOTAL MOLUSCOS	699,20	5.575,10		
GEL ALGAS/OCLE	473.642,00	85.255,56	0,18	32,56
SUBTOTAL OTROS	473.642,00	85.255,56		
POL ABADEJO/FERRETE	15,00	97,00	6,47	0,04
SBA ALIGOTE	378,50	1.214,50	3,21	0,46
ANE ANCHOA/BOCARTE	724,10	4.083,70	5,64	1,56
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	226,70	482,00	2,13	0,18
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	35,50	111,40	3,14	0,04
PAC BRECA/PICA	372,48	1.580,56	4,24	0,60
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	30,00	30,00	1,00	0,01
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	7,00	28,00	4,00	0,01
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	125,40	1.290,00	10,29	0,49
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	9,00	9,00	1,00	0,00
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	328,95	3.275,75	9,96	1,25
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	60,50	345,90	5,72	0,13
SBG DORADA	12,70	215,70	16,98	0,08
BIB FANECA/FANECA	173,82	691,80	3,98	0,26
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	83,04	926,84	11,16	0,35
HOM JUREL/CHICHARRO	1.129,05	4.196,70	3,72	1,60
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	590,40	7.834,50	13,27	2,99
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	481,61	7.561,60	15,70	2,89
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	9,60	144,00	15,00	0,06
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	2.691,69	10.781,36	4,01	4,12
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	778,20	6.582,60	8,46	2,51
PLZ PLATIJA	47,40	878,10	18,53	0,34
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	118,90	445,65	3,75	0,17

<i>Capturas de Especies</i> CANDAS	Desde:	1-Ene-2013
	Hasta:	31-Dic-2013

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
TUR RODABALLO/CLAVUDO	296,04	8.825,40	29,81	3,37
MUR SALMONETE DE ROCA	1.460,05	21.475,60	14,71	8,20
JOD SAN MARTIN	51,76	717,90	13,87	0,27
PIL SARDINA/PARROCHA	2.134,28	8.839,20	4,14	3,38
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	47,50	677,00	14,25	0,26
MZZ VARIOS	2.321,80	14.977,62	6,45	5,72
SUBTOTAL PECES	14.740,97	108.319,38		

TOTALES ...**494.884,82****261.808,18**